وـد كولفي 65 الأمل أيسكريم ­ MLعـــ

1 Carton 43.48 0.00 43.48 43.48 15% 50.00

13 3108005 Corritto Hazelnut Sticks 20X100ML ­Amal Ice Cream 
Corritto Hazelnut

1 Carton 43.48 0.00 43.48 43.48 15% 50.00

Total المجموع
    17   0.00 403.47 403.47
Saudi Riyals Four Hundred Sixty Three NinetyNine Halala 60.52 463.99

Total المجموع
    17   0.00 403.47 403.47
Saudi Riyals Four Hundred Sixty Three NinetyNine Halala 60.52 463.99

BILL TO شركة أضواء الغافة للتجارة : شركة أضواء الغافة للتجارة فاتورة الى :

SHIP TO : [42010252]'aswaq alghafa­4104095­ ­أسواق الغافة­4104095 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310075627800003 310075627800003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Dammam, Eastern